HHER R A T — KA
H1GSmEs

LR RPNEIL A
RINT 4 —RA > FEHREE

T 4=y alD 1 04

SAT
RA b

0. 00
50. 67
25. 46
50. 02
43. 87

223.07

233.
229.

67
88

JIENE Ap=b a-p EEHE
No No K4 B 4

1 396 3023289 K& EEEH] H AR KR RESS
2 400 3022845 /)BE —5& T HEAZE 24F
3 397 3021391 EFlF R A GRS 34F
4 399 3021587 L FEIHI REST 3E
5 398 3022262 fE B— GRS 24F
6 133 3025078 IR fEA v M AY—=X 14F
7 137 3025297 VEKfE B BA K R i 14
8 134 3022866 B FEF] A 5 3E
9 132 3025559 /AR B HXZ 3E
10 148 3024015 =R EACH) AT R AT IR 247
A B — NS D A5 4

Bif ap-h -b BEE

FEFR No No K4 B 4
1 396 30232890 K& H2FE] H AR KRR REE
3 397 3021391 EFF SR A BAE 34F
5 398 3022262 fE B— BAE 24
4 399 3021587 LU FEIIA RIET REEE
2 400 3022845 /MER —& LN EE RN 24

&t

AH— " ORA b 54 (B)

T 4=y allEDO L1 0LDRA vk B 54 (A)
HWMBEOL —ARAL N (0)

NPT 4 FHE (A+B-C) /10=>

DU A
NI VT 1 FHRE
WA VT 4

Bk Wik wE

222.82
270. 72

SAT
wNA vk

0.00
25. 46
43. 87
50. 02
50. 67

24.791

24.79
24.79
24.79

170. 02

B2 5 L=
A b WA b
0. 00 0. 00
50. 67 16. 67
25. 46 16. 96
50. 02 27.98
43.87 30. 52
170. 02
92.13

2025-01-07 / BB BIRRA ) —x VT AX—5

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SETI KO



HRHER R B2 A —KE
B7G0SmEES

B KAl
Yal— T = HINT—H
Hlirkz g E
a— 24 Tr—AL kB R
T4 O HRE
B ZRER BTy R P2 155m
a— 2R &K NGNS 2 680m
A K — NEEH R g FRARLE 23%
T4 =y o e SR
RA v FER Wi e
1AH 2 AH
a—2Ak v H— TRIE H—R a—2ky K — 21| w
BiAEE —A- R AR AER -A- R AR
HiAEHE -B- FRH O HiE#H -B- FREH HEE
BiAEE —C- R H DI AiERH -C- FRH b/
HiAEHE -D- AREG AE HiE#H -D- AR A
BiAEE —E- TN i AiiEE -E- SN ftklge
HEF%K 23(21) A A — NER 10:30 TEMEK 22(21) A & — MR 13:30
K i e N— R KA i EfY N—F
AL —N/T7 4=y 2R -1C / -1C AL —=N/T7 4=y a K -1C / 4C
F=1010
b avg JEAE H¥ > SA]  @ib#E 14AH 2KE & B L—X
No No No K4 F R 4 RE R ORE R ORE R RAv b
1 396 3023289 kK42 I ERE N ESE RESS 35.51 35.97 1:11.48 0. 00
2 400 3022845 /R — K H: R 4 22 24 36. 58 36.08 1:12.66 16. 67
3 397 3021391 Bpiky J2H HE 3 36. 21 36.47 1:12.68 16. 96
4 399 3021587 FLIL FEJHAT H LR 34 36. 59 36.87 1:13.46 27.98
5 398 3022262 i & — P2 24 36. 55 37.09 1:13.64 30. 52
131 6 133 3025078 AN 1A v h AU =X I4E 38. 36 37.88 1:16.24 67.26
132 7 137 3025297 MKk HHF EEPNGRLE I4E 38. 41 39.70 1:18.11 93. 68
133 8 134 3022866 Hfp A% F] e A 9 34 40. 34 41.75 1:22.09  149.92
134 9 132 3025559 /IFR AT AR 34 41.76 41.36 1:23.12  164.47
135 10 148 3024015 =Jfi  {ELHR AW RA B 24F 41.70 42.08 1:23.78  173.80
136 11 136 3026995 4 fEL: AR KR 24 41. 86 42.16 1:24.02  177.19
137 12 141 3024757 )11 A AW RA B 14 42.55 41.71 1:24.26  180.58
138 13 142 3025993 Kl BiPNGRG RIS 42. 45 41.90 1:24.35 181.85
139 14 140 3025550 /MK B FE b 34E 42. 24 42.28 1:24.52  184.25
140 15 144 3022913 Kk H—# R 24 42.75 42.19 1:24.94  190.19
141 16 149 3024087 L% EA RN 24 42.88 42.71 1:25.59  199.37
142 17 135 3026125 2B B HKES » 34 42. 62 43.15 1:25.77  201.92
143 18 131 3024388 A 7 TR 24F 43.19 42.76 1:25.95  204.46
144 19 162 3026936 [ R BiPNGRG 24 43. 24 43.11 1:26.35  210.11
145 20 151 3022017 /IAE KRR B Ak 24 43.19 43.41 1:26.60  213.64
146 21 158 3026940 B —= CiPNGRG 247 42.91 43.90 1:26.81  216.61
147 22 152 3024855 A7 HHE iR 14 43. 38 44.33 1:27.71  229.33
148 23 244 3027466 R M G 1R 44. 16 43.62 1:27.78  230.32
149 24 165 3027790 g KFH AR KRR 4F 44. 11 43.85 1:27.96  232.86
150 25 166 3027826 &I EOKER HRK= 14 43.53 45.02 1:28.55  241.20
151 26 146 3027634 VAliF  FHEE SEHHAR 4F 43.77 44.83 1:28.60  241.90



152 27 143 3025560 % K Ak REES 44. 54 44.10 1:28.64  242.47
153 28 180 3027993 E% % HK= 14E 44. 91 44.15 1:29.06  248.40
154 29 173 3026621 HE KU SEHAR 24 44. 73 44.56 1:29.29  251.65
155 30 150 3025995 (LA fHT CiPNGRG RS 44. 39 45.25 1:29.64  256.60
156 31 157 3026054 it THk b)) 24 44. 87 45.33  1:30.20  264.51
157 32 161 3024084 fE s BARE 129 24F 45. 15 46.13 1:31.28  279.77
158 33 163 3027744 % BT AR= 14 46. 55 44.85 1:31.40  281.47
159 34 139 3025666 HiE /WA SEHGAR RS 45. 53 45.87 1:31.40  281.47
160 35 156 3024814 M KPE H TP 24 44. 85 46.59 1:31.44  282.03
161 36 263 3027557 S ] Hk— 14E 46. 14 46.00 1:32.14  291.92
162 37 155 3027006 #R¥E  Fak AR 14E 46. 81 45.72 1:32.53  297.43
163 38 192 3027788 i} #h7E H A RER 14F 46. 49 46.06 1:32.55  297.72
164 39 206 3024609 A % D& e 14 45. 98 47.20 1:33.18  306.62
165 40 177 3025298 Wil BEX AR 14 45. 96 47.23 1:33.19  306.76
166 41 245 3027989 I FH g 14 46. 59 46.94 1:33.53  311.56
167 42 167 3026809 75k JE & HARE L 34 46. 05 47.57 1:33.62  312.83
168 43 145 3027007 LAt AR 147 46. 71 47.01 1:33.72  314.25
169 44 154 3025827 G M EPN: TN 34 46. 27 47.50 1:33.77  314.95
170 45 262 3027487 fiRli 7KL FEBE 14 46. 14 47.78 1:33.92  317.07
171 46 253 3027786 KM 4] H A RER 14F 46. 23 47.76 1:33.99  318.06
172 47 191 3026939 H¥ 5L EE PN 3 47.57 46.49 1:34.06  319.05
173 48 138 3025306 FFAT i il 14 46. 41 47.76 1:34.17  320.61
174 49 193 3027862 db #RA PN 14 47. 43 46.79 1:34.22  321.31
175 50 164 INE B F SN 24F 46. 82 47.99 1:34.81  329.65
176 51 170 3024209 5% 15 NP 24 46. 99 48.08 1:35.07  333.32
177 52 175 3026851 /B WK i AR 24 47.74 49.00 1:36.74  356.92
178 53 187 3026810 ¥4 ik EEN-AI 24F: 50. 17 46.79 1:36.96  360.03
179 54 179 3026565 JHeE 75 B 34 48.75 48.53 1:37.28  364.55
180 55 195 3028097 FFH K R 4E 48. 62 48.88 1:37.50  367.66
181 56 205 3027810 Ex A IFAKEA H RS L 24F 47.74 49.80 1:37.54  368.22
182 57 172 3027897 ‘HF AL AR 4E 48.76 49.23 1:37.99  374.58
183 58 178 3027517 B 1% TR 24 48.99 49.34 1:38.33  379.39
184 59 171 3025564 RIN - SRR RBUR T 14 48. 67 50.02 1:38.69  384.47
185 60 200 A ZEsE B 24F 50. 11 48.93 1:39.04  389.42
186 61 260 FJE M HE 4E 50. 01 49.11 1:39.12  390.55
187 62 214 SE-3 YN R 14 49. 172 49.43 1:39.15  390.97
188 63 169 3027637 K FHK SEHHAS 14 49. 57 49.71 1:39.28  392.81
189 64 213 3027808 HiA  {-Ah HoRE ] 24E 50. 66 48.64 1:39.30  393.09
190 65 242 3027467 /M FER R ONES I4E 49. 87 49.58 1:39.45  395.21
191 66 174 3027638 L Sl N AR 14E 49.76 49.79 1:39.55  396.62
192 67 277 3027812 I AR PNl 4R 50. 07 49.49 1:39.56  396.77
193 68 197 3024689 SFF: 75 R 4F 49. 81 50.27 1:40.08  404.11
194 69 204 3026640 JXH  fif AR 24 49. 59 50.55 1:40.14  404.96
195 70 189 3026845 iEEE EX il AR S 50. 19 49.97 1:40.16  405.24
196 71 183 3026780 H-H JEM: R 24F 51.07 49.79 1:40.86  415.13
197 72 249 3027827 /NE KN TR 14 51. 05 49.88 1:40.93  416.12
198 73 182 3026807 A Foft PNl 3 51.35 49.79 1:41.14  419.09
199 74 188 3026527 A& A B2 34E 51.56 49.70 1:41.26  420.79
200 75 210 3024949 [fE  E WA 24 50. 39 50.89 1:41.28  421.07
201 76 186 3027640 By SR 14E 51.12 50.20 1:41.32  421.63
202 7 216 [+ o EPN-AIN 24 5102 51.02 1:42.04 43181
203 78 185 3027636 P &K SELHAR 14E 52. 17 49.90 1:42.07  432.23
204 79 194 3027906 KFE =5k T 14 51.92 50.49 1:42.41  437.04
205 80 217 3027809 HiIJE A AR 24 50. 73 51.86 1:42.59  439.58
206 81 235 3026687 AT HikE ) 14 52. 46 50.24 1:42.70  441.13
207 82 181 3027639 Bl I SELHAR 148 52. 26 50.46 1:42.72  441.42
208 83 241 3026608 JIE HEE B Ak I4E 49. 59 54.40 1:43.99  459. 36
209 84 220 [lEr A KL 24 52.80  51.19 1:43.99  459.36
210 85 196 3027816 ‘HIK A% PN RES 52.51 51.93 1:44.44  465.72
211 86 199 3025563 AL EA B 34 52. 41 53.41 1:45.82  485.22
212 87 232 [ <% = A KB 24 54.30  51.70 1:46.00 487.76
213 88 266 3027736 JI| | {HE AR 14E 54. 03 52.02 1:46.05  488.47
214 89 202 3025997 ECH  WEF A b 14E 53. 69 52.38 1:46.07 488.75

90 207 3026847 )11 Mk il B 14E 53.23 53.12 1:46.35  492.71

91 203 3026372 Ex A Hige: Hil AR 1R 53. 36 53.04 1:46.40  493.41

92 280 3027921 £H  HZ EPN PR 14E 53. 14 53.51 1:46.65  496.95

93 274 3027922 #E BRI HRES » 14 53. 68 53.25 1:46.93  500.90

94 201 3026937 KHIH FHiE PN 24 53.31 53.67 1:46.98  501.61

95 268 3027815 /NEFER  #EK ARSI 1R 52. 92 54.12 1:47.04  502.46

96 257 [ Am LENT 24 54.75 52,78 1:47.53  509.38



97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

220
265
281
2562
215
250
222
209
264
246
233
225
278
231
284
279
238
285
237
256
296
227
226
251
291
243
290
272
258

DID NOT START
147
160
176
208
212
218
239
240
247
259
261
267
271
275
282
283
286
288
289
294

[ GRS

3027924 FL HE
3027813 4y i
3027899 AT BRI

" Al
LA o

3026712 M 1&5&
| e
3028096 . —/&
3028061 BAAR &5
3028036 (LA R&H]

ARY R
-7J<¥? ZA
3027042 VG i
3027920 v 7 F U Tl
[ B
3026947 AR [
3027811 B4 EafE
[
3027493 & K&
[ EEECIN
3026714 JHIE  BIA
| EENG
3027542 HH KA

YR R
3027803 TAT (KE
| BN
3027556 35T B IIA
3027874 #&H h}

[1st RUN]
3025035 HF 1%
3028017 KB BEA
3026525 A A—
3026996 TN TR
3027598 SR ¥
3027964 fhAT e
3026618 JIFT  1EA
B i
3027728 HiEF E KA
3027506 PN A
3027918 #A 1L A

VEPi Y

B X

B B

A

(i =

HH LS
3027043 /M BEARHR

JLr %

LA N e

Not Permitted to Start [lst RUN]

DID NOT FINISH

159
168
184
190
221
248
254
269
276

DISQUALIFIED
223
224
255

[1st RUN]
3026813 _EJII  FEKHR
3026938 ¥t FuKES
3027807 AHJII  HHEnFE
[ R
3024759 FA  EAKER
3027737 Wil iR
3027919 Ffny T
3027789 45FH 2|

T R

[Ist RUN]
B =«
3027898 FH: 1 A%l
3027814 {FHiE  Hhwk

H K& (L
EPN

H K& (L
A

H K& (L
BEPNCERE
WAk

B2

HE
PN
g

PN A1
5!

EPN Vi
PN PR
PN
PN PR
PN A1
PN
FEbE

H K& L
AL

H K& L
T
EPN=A
AR
EPN=A
AR
R AR

20

IBBURT:
B3

B2

AR KR
U

Hang

B Ak
PN
AR B
ES I35
HRES » I
B Ak

BEPNC R
Hang

EE)

EPN: iR

H K& (L

A RES» I
H K& (L
PN

A ARE L
GEPNC R

A ARE L
GEPNC R
AW RA R
Bicnilil

A K#s o I
A RKTEIR
AR

R
ES
HRE D

3
14E
14
14E
24
24
24
24
24
14F
24
24
147
24
147
14F
24
14F
24
14F
147
24
24
I4E
147
24
147
I4E
147

I4E
24F
3
24F
I4E
24F
14E
24F
14E
24F
14E
147
14E
24F
24
147
14E
24F
14E
147

RIS
RIS
24
24
14
147
14
147
14

24
14
14

53.
54.
56.
56.
55.
55.
55.
55.
55.
56.
57.
57.
57.
58.
59.
59.
58.
59.
58.
58.
59.
:02.
:02.
:03.
:00.
:03.
:06.
:06.
:08.

— = = = e = e

GATE No.
GATE No.
GATE No.

15,
15,
23,

— = = e

54.19 1:47.
53.53 1:48.
52.40 1:48.
53.72 1:50.
54.75 1:50.
55.74 1:50.
55.38 1:51.
56.14 1:51.
56.22 1:51.
56.50 1:52.
55.76 1:53.
55.94 1:53.
57.05 1:54.
55.93 1:54.
56.36 1:56.
56.86 1:56.
58.76 1:57.
57.80 1:57.
59.63 1:58.
59.91 1:58.
:00.33  2:00.
58.50 2:00.
58.91 2:01.
59.19 2:02.
:03.26  2:03.
:03.29  2:06.
104.74  2:11.
:05.60 2:12.
:07.32  2:16.
ICR 629.3
ICR 629.3
ICR614. 2.3

511.
516.
524.
551.
551.
558.
558.
563.
570.
581.
593.
593.
601.
608.
629.
631.
647.
649.
658.
664.
687.
694.
707.
726.
739.
781.
846.
858.
911.



DID NOT START

198

[2nd RUN]

3027679 FJF

PN

Not Permitted to Start [2nd RUN]

DID NOT FINISH

153
211
219
228
230
234
236
270
273

DISQUALIFIED

[2nd RUN]

3027300 AJT.
3026811 i
ST
LA

ik
i
i
filk

PN

3027041 FAA

)

o

3027682 54K

[ Bl

K

i

[2nd RUN]

2nd Cut Competiter

292
295
287
297
293

et ik

2025-01-07 /

EN
I
W
fev<y
PN |

it
B
B

Bk
HA

it

ENL

H L

A K& L

H R L

BN

HRES » I
g

B K Hh B

EEPNG b

HRE W
H R
HORHE
H R
HRE L

14

14
24
24
24
24
24
24
14F
147

14F
147
14F
147
I4E

111.96
112,44
114. 05
$19. 11
121.36

BRI JERA ) —x U T AX—1

DATA PROCESSING by S E I K O

TIMING by S E T K O



